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Media Markt przyspiesza tempo ekspansji

W marcu sieć Media Markt powiększy się o pięć nowych sklepów. Najchętniej wybierane markety elektroniczne w
Polsce pojawią się po raz pierwszy w Kutnie, Inowrocławiu, Skarżysku-Kamiennej i Elblągu. W Kielcach otwarty
zostanie drugi sklep sieci.

Media Markt przebojem wkracza w nowy rok. Sieć przyspiesza ekspansję na polskim rynku i zapowiada otwarcie
pięciu nowych sklepów już w marcu br. Tym samym firma konsekwentnie realizuje strategię rozwoju
wielokanałowego, zakładającą przede wszystkim udostępnienie szerokiej oferty produktowej Media Markt klientom
mniejszych miast oraz inwestycje w rozwiązania on-line. 

Pierwszym krokiem w realizacji marketingowej strategii rozwoju sieci na mniejsze miasta była zorganizowana w
ubiegłym roku trasa promocyjna pod hasłem „Media Markt Tour 2014”. Mobilny market z nowoczesnymi
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urządzeniami z zakresu elektroniki użytkowej podróżował przez kilkadziesiąt miejscowości, prezentując nowinki
technologiczne i zapraszając do stref rozrywki. Z oferty skorzystało ponad 150 tys. odwiedzających.

Aż cztery sklepy planowane na marzec to nowe lokalizacje, w których nie byliśmy dotąd obecni – Elbląg, Inowrocław,
Skarżysko-Kamienna i Kutno. – powiedział Marcin Rosati, Prezes Zarządu holdingu Media-Saturn. - W Kielcach
uruchomimy drugi już w tym mieście market naszej marki. Co ważne, sklepy Media Markt w mniejszych
miejscowościach również zaoferują pełen asortyment produktów poprzez Multichannel oraz ciekawy wachlarz usług
dodatkowych. Wierzę, że nowe markety szybko staną się centrum technologicznym w swojej okolicy. 

Powierzchnia i oferta nowych sklepów zostały dostosowane do oczekiwań lokalnych klientów. W marketach Media
Markt Klienci znajdą wszystko, co niezbędne do wyposażenia domu i biura. W ofercie znajdą się również najnowsze
urządzenia mobilne, sprzęt fotograficzny, programy użytkowe, gry komputerowe, książki, muzyka i filmy.
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Sklepy Media Markt oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie elektroniki użytkowej. Można tu kupić
zarówno nowinki techniczne, produkty z najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt w najlepszych cenach.
Przystępna forma prezentacji produktów ułatwia dokonanie przemyślanego wyboru, a o obsługę klientów dbają
profesjonalnie przeszkoleni pracownicy. W celu sfinansowania zakupu można zawrzeć na miejscu umowę kredytową
przy minimum formalności. Aktualnie sieć posiada 48 marketów w 39 miastach Polski i jest liderem w branży.

Media Markt
Więcej      informacji z firmy MEDIA SATURN  ( press box )
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